
 

 
Zadavatel:          Město Sušice 
se sídlem:     Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 
IČ:         00256129 
DIČ:        CZ 00256129 
statutární zástupce:     Bc. Petr Mottl, starosta města 
 
Společnost GPL-INVEST s.r.o. je zadavatelem pověřena výkonem činností při této veřejné zakázce. 
Kontaktní osoby: 
Tereza Dio, e-mail: tereza.dio@gplinvest.cz , tel.: +420 724 391 892 

 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

 
 
Zadavatel Vám v souladu s § 98 a § 99 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zasílá vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné 
zakázce na stavební práce, zadávané v otevřeném řízení dle § 55 a § 56 zákona. 
  

„SPORTOVNÍ HALA SUŠICE“ 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace účastníka ze dne 07.04.2021. 
  
Dotaz č. 1: 

1. V zadávacím rozpočtu „2016015 – Sportovní hala Sušice – Venkovní stavební objekty (zadání)“ je na 
listu „SO-03 – Systém likvidace …“ jsou tyto položky: 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Montážní položky č. 81 a 82 jsou pro zřízení šachet s monolitickým dnem, což dokazuje i Poznámka 
k souboru cen těchto položek (2. V cenách jsou započteny i náklady na: b) zhotovení monolitického 
dna), ale následující materiálové položky č. 83 a 84 jsou pro dodávku prefabrikovaných šachtových 
den. 
Vymění zadavatel v rozpočtu položky č. 81 a 82 za nové montážní položky z ceníku ÚRS 
89441****, které jsou v něm vytvořeny pro zřízení kompletních šachet z betonových nebo 
železobetonových prefabrikovaných prvků. 

 

Odpověď č.1: 

 
Položky č. 81 a 82 jsou smazány a jsou nahrazeny položkami 106, 107, 108. 

 

81 K 894411121 
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 
nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 

kus 2,000 

 VV  2 "stoka, PD"  2,000 
 VV  Součet  2,000 

82 K 894411151 
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 
600 dno beton tř. C 25/30 

kus 5,000 

 VV  5 "stoka, PD"  5,000 
 VV  Součet  5,000 

83 M 592243370 
dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 
40 100/60x40 cm 

kus 2,000 

 VV  2  2,000 
 VV  Součet  2,000 

84 M 592243390 
dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 
60 100/100x60 cm 

kus 5,000 

 VV  5  5,000 
 VV  Součet  5,000 



 
 
 
Dotaz č. 2: 

V zadávacím rozpočtu „2016015 – Sportovní hala Sušice – Venkovní stavební objekty (zadání)“ je na listu 
„SO-04 – Přípojka kanali …“ jsou tyto položky: 
 

15 K 
SO-
04.01/03 

Zřízení šachet O1000mm z betonových dílců, pro potrubí DN 200, 
výška vstupu do 1,50m 

kpl. 3,000 

16 K 
SO-
04.01/03.1 

Zřízení šachet O1000mm z betonových dílců, pro potrubí DN 300, 
výška vstupu do 1,50m 

kpl. 3,000 

 
A dále i tyto položky: 
 

20 K 
SO-
04.01/06 

Zákrytová deska O1000/600mm ks 3,000 

21 K 
SO-
04.01/07 

Skruž šachtová betonová O1000mm, výška 1000mm ks 3,000 

22 K 
SO-
04.01/08 

Dno šachtové O1000mm, stavební výška 475mm ks 3,000 

23 K 
SO-
04.01/09 

Poklop pro kanalizační šachtu O600mm, D 400 ks 3,000 

24 K 
SO-
04.01/10 

Šachtové těsnění pro skruže O1000mm ks 6,000 

  
Z nich vyplývá, že zřízených šachet má být 6 kusů, ale šachtových prefabrikovaných prvků má být dodáno jen 
pro 3 kusy šachet. 
Podle výkresu „SO-04-03_PODELNY_PROFIL_R01“ je ale těch šachet 8 kusů. 
Vysvětlí zadavatel ty rozdíly v počtech šachet a prvků pro tyto šachty? 
Upřesní zadavatel v rozpočtu (ve Výkazech výměr), který prvek je pro kterou konkrétní šachtu? 
 
Odpověď č.2: 

 
Na přípojce kanalizace jsou 3 šachty. Ostatní šachty se týkají řadu splaškové kanalizace, který je již 
realizován. Platí osazení 3 ks šachet. 
 

 
Přílohou tohoto dokumentu je upravený soupis prací s výkazem výměr. Žádáme všechny účastníky 
zadávacího řízení o použití tohoto upraveného soupisu prací s výkazem výměr ve svých nabídkách. 
 
Vzhledem k úpravám v zadávací dokumentaci, zadavatel také přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, a to v souladu s § 99 odst. 2 zákona. 
 
 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK končí dnem 05.05.2021 v 09.00 hod. 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ve Strakonicích, dne 12.04.2021 
 
 
 

   Tereza Dio  
     GPL-INVEST s.r.o.

 


		2021-04-12T11:50:42+0200
	Tereza Dio




